



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Holm Gruppen Ejendomme A/S

Kystvej 20 A, 2., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 21 14 47 46

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026.

Søren Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Gruppen Ejendomme A/S Kystvej 20 A, 2. 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 21 14 47 46 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Frederik Dahlgaard Hansen Susanne Holm Dahlgaard Hansen Louise Holm Søren Holm
Direktion	Søren Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af boligudlejningsejendomme, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Det ordinære resultat efter skat udgør -284 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, da årets resultat før værdiregulering af dagsværdier dog er positiv.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 30.132.

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav der varierer efter den enkelte investeringsejendoms beliggenhed og udlejningspotentiale, stand mv. Afkastkrav varierer fra 4,58% til 6,83%. Den gennemsnitlige afkastsats er 6,06%.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

*Afkast Markeds- Årets resul- Egenkapi-
procent værdi i kr. tat i kr. tal i kr.*

Fald på 1,00% 89.753.769 11.262.896 41.678.540

Fald på 0,50% 81.686.594 4.970.499 35.386.143

Anvendt gns. 6,06% 74.950.000 -284.044 30.131.754

Forøgelse på 0,50% 69.239.872 -4.737.944 25.677.700

Forøgelse på 1,00% 64.338.212 -8.561.239 21.854.405

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommenes gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.178.101	3.179
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.850.000	-810
1 Personaleomkostninger	-870.285	-901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.761	-140
Resultat før finansielle poster	318.055	1.328
Andre finansielle indtægter	175.983	132
Øvrige finansielle omkostninger	-856.639	-838
Resultat før skat	-362.601	622
Skat af årets resultat	78.557	-149
Årets resultat	-284.044	473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300
Overføres til overført resultat	0	173
Disponeret fra overført resultat	-284.044	0
Disponeret i alt	-284.044	473

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.193.344	2.247
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.231	321
4 Investeringsejendomme	<u>74.950.000</u>	<u>76.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.377.575</u>	<u>79.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.377.575</u>	<u>79.368</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	43.918	35
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.572</u>	<u>41</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.490</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger	<u>5.876.285</u>	<u>5.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.969.775</u>	<u>5.982</u>
Aktiver i alt	<u>83.347.350</u>	<u>85.350</u>

Balance 30. september

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	9.500.000	9.500
Overført resultat	20.631.754	20.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300
Egenkapital i alt	<u>30.131.754</u>	<u>30.716</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.786.254	6.205
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.786.254</u>	<u>6.205</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	44.485.293	45.348
Deposita	1.198.216	1.171
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.683.509</u>	<u>46.519</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	862.713	856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.416	36
Selskabsskat	316.799	324
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	172
Anden gæld	376.109	389
Periodeafgrænsningsposter	95.796	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.833</u>	<u>1.910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.429.342</u>	<u>48.429</u>
Passiver i alt	<u>83.347.350</u>	<u>85.350</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	854.345	884
Andre omkostninger til social sikring	15.940	17
	870.285	901
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	2.300.000	4.593
Tilgang i årets løb	0	2.300
Afgang i årets løb	0	-4.593
Kostpris 30. september 2025	2.300.000	2.300
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-53.328	-383
Årets afskrivninger	-53.328	-53
Overførsler	0	383
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-106.656	-53
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	2.193.344	2.247
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	1.010.752	955
Tilgang i årets løb	0	56
Kostpris 30. september 2025	1.010.752	1.011
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-690.088	-603
Årets afskrivninger	-86.433	-87
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-776.521	-690
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	234.231	321

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	63.352.528	62.452
Tilgang i årets løb	0	3.500
Afgang i årets løb	0	-2.599
Kostpris 30. september 2025	63.352.528	63.353
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	13.447.472	13.248
Årets regulering til dagsværdi	-1.850.000	-100
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	299
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	11.597.472	13.447
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	74.950.000	76.800

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav der varierer efter den enkelte investeringsejendoms beliggenhed og udlejningspotentiale, stand mv. Afkastkrav varierer fra 4,58% til 6,83%. Den gennemsnitlige afkastsats er 6,06%. Selskabet besidder en betydende boligejendom i Århus med 24 boligenheder samt en række boligejendomme i sønderjyske købssteder foruden i begrænset omfang enkelte erhvervslejemål.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

*Afkast Markeds- Årets resul- Egenkapi-
procent værdi i kr. tat i kr. tal i kr.*

Fald på 1,00%	89.753.769	11.262.896	41.678.540
Fald på 0,50%	81.686.594	4.970.499	35.386.143
Anvendt gns. 6,06%	74.950.000	-284.044	30.131.600
Forøgelse på 0,50%	69.239.872	-4.737.944	25.677.700
Forøgelse på 1,00%	64.338.212	-8.561.239	21.854.405

Det gennemsnitlige afkastkrav er 6,06% med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2025	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	30/9 2025	kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	45.348.006	862.713	44.485.293	40.557.926
Deposita	1.198.216	0	1.198.216	0
	46.546.222	862.713	45.683.509	40.557.926

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025	74.950.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.850.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.348 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 77.143 t.kr.